2024年５月 10日

各 位

会 社 名 ｓａｎｔｅｃ Ｈｏｌｄｉｎｇｓ株式会社

代表者名 代表取締役社長 鄭  元鎬

 （コード番号：６７７７）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 山下 英哲

 （TEL 0568-79-3535）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024年５月 10日開催の取締役会において、以下のとおり、2024年３月 31日を基準日とする剰余金

の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2023年５月 12日公表)

前期実績

（2023年３月期）

基 準 日 2024年３月 31日 同左 2023年３月 31日

１株当たり配当金 50円 00銭 40円 00銭 50円 00銭

配当金総額 588百万円 － 588百万円

効力発生日 2024年６月 20日 － 2023年６月 22日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しています。

２．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。将来の事業展開と経

営基盤の強化のために必要な内部留保を確保しつつも、安定的な配当水準を維持することを基本とし、収益

の状況や財政状態を総合的に勘案して判断しております。

上記の方針と本日発表した2024年３月期の通期業績結果を踏まえ、2024年３月期の期末配当金につきま

しては、前回予想から10円増配し、１株当たり50円の期末配当とさせていただきます。これにより、既に実

施しました中間配当40円と合わせ、2024年３月期の１株当たり年間配当金は90円となり、前期と比較して10

円の増配となる予定です。

なお、本件につきましては、2024年６月開催予定の当社第45回定時株主総会に付議する予定であります。

３．2025年３月期の配当予想

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

2025年３月期 50円00銭 50円00銭 100円00銭

（ご参考）

2024年３月期
40円00銭 50円00銭 90円00銭

（注）本発表における各種予想数値は、本資料の発表日時点で入手可能な情報を元に作成したものでありま

す。実際の業績値は、今後様々な要因によって、本予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上